

パラマウントベッド株式会社 www.paramount.co.jp

NEWS RELEASE

パラマウントベッド札幌にヘルスケア機器体験型ショールームがリニューアルオープン

パラマウントベッド株式会社 (本社:東京都江東区 代表取締役 社長執行役員:木村友彦) 札幌 支店は、従来のショールームをリニューアルし、ヘルスケア機器体験型ショールーム

「Paramount Concept Design Studio Sapporo」として5月7日(火)にオープンしました。



1階の「眠りギャラリーSAPPORO」

パラマウントベッド札幌支店は1981年に「株式会社パラマウント札幌」として設立以降、医療・介護施設用から家庭用まで、様々な製品やサービスを通して、道内の快適なヘルスケア環境の実現に43年にわたり貢献してまいりました。

「Paramount Concept Design Studio Sapporo」では、ショールームを3倍に増やす改修を行い、製品体験スペースを大幅に拡大、展示品のラインナップを充実させました。

1階の「眠りギャラリーSAPPORO」では一般家庭向け電動ベッドのActive SleepシリーズやINTIME シリーズを体験できます。2階、3階、5階では最新入浴機器といった病院・介護福祉施設向けの製品展 示はもちろん、シャワーベッドの入浴や病室・居室のシミュレーションができる体験コーナーを設け ており、ウェビナー用スタジオやセミナー等を開催できる設備も備えています。

また、リニューアルオープンを記念して「眠りの5DAYS」を5月14日(火)から18日(土)まで開催いたします。4月にフルモデルチェンジした新Active Sleep Bedをご体験いただけます。

■「眠りの 5 DAYS」概要

日 時:2024年5月14日(火)~18日(土)10時~18時

場 所:パラマウントベッド眠りギャラリーSAPPORO(札幌市中央区南2条西13丁目318番11)

対象製品:Active Sleepシリーズ、INTIMEシリーズ

詳 細:https://activesleep.jp/assets/images/news/sleep5days_A4_finish_ol.pdf